

## **Raport miesięczny Spółki za miesiąc czerwiec 2016 r.**

Zarząd SAPpeers S.A. („Emitent”, „Spółka”) przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc czerwiec 2016 roku:

### **1. Informacje podstawowe.**

Emitent jest firmą informatyczną, skupiającą doświadczonych konsultantów i programistów SAP oraz specjalizującą się w realizacji projektów wdrożeniowych, w których łączy wiedzę specjalistyczną i technologiczną opartą na narzędziach firmy SAP w przedsiębiorstwach.

Emitent specjalizuje się w usługach wdrożeniowych, doradczych, hostingowych (utrzymanie infrastruktury informatycznej) oraz budowaniu dedykowanych rozwiązań informatycznych, zgodnych z indywidualnymi potrzebami klienta.

### **2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta.**

Rada Nadzorcza Emitenta, w ostatnim dniu maja br., podjęła uchwałę dotyczącą zmian w składzie Rady Nadzorczej. Na stanowisko Prezesa powołano Pana Krzysztofa Lutego, który od ponad 12 lat związany jest z technologiami SAP i współtworzy również wiele rozwiązań biznesowych związanych z projektami informatycznymi.

Zarząd Spółki poinformował również o podpisaniu umowy z firmą Brainbridge Holding BVBA z siedzibą w Antwerpii o świadczenie usług w zakresie realizacji projektów informatycznych w firmie Sibelga z siedzibą w Brukseli (Belgia) będącej kolejnym przedstawicielem szeroko pojętego sektora energetycznego w gronie klientów Spółki. Zawarcie umowy jest wynikiem realizowanej strategii Spółki dostarczania usług odbiorcom z poza Polski.

W czerwcu 2016 r. Emitent kontynuował przygotowania związane z dokumentacją dotyczącą pozyskania dotacji unijnej, której całkowite zakończenie i złożenie planowane jest do końca lipca 2016 r.

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta, w dniu 30 czerwca 2016 r., zatwierdziło sprawozdanie finansowe za 2015 r. wraz z opinią biegłego rewidenta oraz sprawozdanie Rady Nadzorczej; podjęło również uchwały w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu i Rady Nadzorczej oraz uchwałę w sprawie przeznaczenia wypracowanego zysku netto na kapitał zapasowy Spółki. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy nie podjęło uchwały w sprawie zmian w statucie Spółki obejmujących podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii D z zachowaniem prawa poboru.

**3. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.**

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w czerwcu 2016 roku:

Raport bieżący nr 13/2016 z 01.06.2016 r.	Zmiany w składzie zarządu Spółki
Raport bieżący nr 14/2016 z 03.06.2016 r.	Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia wraz z projektami uchwał
Raport bieżący nr 15/2016 z 16.06.2016 r.	Incydentalne naruszenie obowiązku informacyjnego dotyczącego publikacji raportu miesięcznego za miesiąc maj 2016r.
Raport bieżący nr 16/2016 z 24.06.2016 r.	Zawarcie umowy w zakresie usług IT

Raporty opublikowane w systemie ESPI w czerwcu 2016 r.:

Raport nr 1/2016 z 03.06.2016 r.	Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 30 czerwca 2016 roku.
----------------------------------	--

Raporty Emitenta są publikowane na bieżąco na stronie internetowej Spółki: [www.sappeers.com](http://www.sappeers.com), a także na stronach: [www.newconnect.pl](http://www.newconnect.pl) oraz [www.gpwinfostrefa.pl](http://www.gpwinfostrefa.pl).

**3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.**

W czerwcu 2016 r. nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji akcji serii C.

**4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.**

Spółka planuje opublikowanie w terminie do dnia 14 sierpnia br. raportu miesięcznego opisującego dokonania Spółki w miesiącu lipcu 2016 r. oraz raportu okresowego za II kwartał 2016 r. w dniu 12 sierpnia 2016 r.

**Podstawa prawna:**

pkt. 16 „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”